
Uchwała Nr III/ 25 /2011 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 27 stycznia 2011 roku 

 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego powiatu Macieja Naglika. 

 

 

Na podstawie art. 190 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików wojewódzkich ( Dz. U. z 2010r. Nr 

176, poz. 1190) uchwala się, co następuje : 

 

§ 1 Rada Powiatu stwierdza wygaśnięcie mandatu radnego powiatu Pana Macieja 

Naglika w okręgu wyborczym nr 3 – z listy nr 12 –KWW Nasz Powiat wskutek 

pisemnego zrzeczenia się mandatu przez radnego.  

 

§ 2 Uzupełnienia składu osobowego Rada Powiatu dokona na następnej sesji, 

stosownie do art. 194 ustawy – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików wojewódzkich. 

 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu, zobowiązując go do 

przesłania uchwały Wojewodzie Lubuskiemu, Komisarzowi Wyborczemu oraz 

doręczenia zainteresowanemu. 

 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr III/ 23 /2011 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 27 stycznia 2011 roku 

 

 

w sprawie obsadzenia mandatu radnego. 

 

 

Na podstawie art.194 ust. 1 ustawy  z dnia 16 lipca 1998r. –Ordynacja wyborcza do 

rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010r. Nr 176, poz. 1190) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchwałą Nr II/11/2010 z dnia 22 grudnia 2010 roku Rada Powiatu stwierdziła 

wygaśnięcie mandatu radnego powiatu Pana Marka Babula w okręgu wyborczym  

nr 3. 

 

§ 2. Stwierdza się, że na wakujący mandat w Radzie Powiatu Krośnieńskiego  

w okręgu wyborczym nr 3, o którym mowa § 1 wstępuje EDMUND GALACKI 

kandydat z tej samej listy nr 11 – KW Forum Powiatu Krośnieńskiego, który  

w wyborach samorządowych w 2010 roku uzyskał kolejno największą liczbę głosów, 

nie utracił prawa wybieralności i wyraził zgodę na przyjęcie mandatu. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu, zobowiązując go do 

przesłania uchwały Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu  

w Zielonej Górze oraz doręczenie zainteresowanemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr III/ 24 /2011 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 27 stycznia 2011 roku 

 

 

w sprawie obsadzenia mandatu radnego. 

 

 

Na podstawie art.194 ust. 1 ustawy  z dnia 16 lipca 1998r. –Ordynacja wyborcza do 

rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010r. Nr 176, poz. 1190) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchwałą Nr II/12/2010 z dnia 22 grudnia 2010 roku Rada Powiatu stwierdziła 

wygaśnięcie mandatu radnego powiatu Pana Andrzeja Chinalskiego w okręgu 

wyborczym nr 2. 

 

§ 2. Stwierdza się, że na wakujący mandat w Radzie Powiatu Krośnieńskiego  

w okręgu wyborczym nr 2, o którym mowa § 1 wstępuje MIROSŁAW GLAZ 

kandydat z tej samej listy nr 11 – KW Forum Powiatu Krośnieńskiego, który  

w wyborach samorządowych w 2010 roku uzyskał kolejno największą liczbę głosów, 

nie utracił prawa wybieralności i wyraził zgodę na przyjęcie mandatu. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu, zobowiązując go do 

przesłania uchwały Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w 

Zielonej Górze oraz doręczenie zainteresowanemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr III/ 26 /2011 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 27 stycznia 2011 roku 

 

zmieniająca uchwałę Nr II/ 14 /2010 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 22 grudnia 

2010 roku w sprawie określenia imiennego składu osobowego Komisji Planu i 

Budżetu. 

 

Na podstawie art. 17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) uchwala się, co następuje :   

 

§ 1 W uchwale Nr II/ 14 /2010 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 22 grudnia 2010 

roku w sprawie określenia imiennego składu osobowego Komisji Planu i Budżetu 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 dodaje się punkt 6 w brzmieniu: 

„6. Mirosław Glaz” 

2. w § 1 dodaje się punkt 7 w brzmieniu: 

„7. Edmund Galacki” 

 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr III/ 29 /2011 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 27 stycznia 2011 roku 

 

w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Powiatu Krośnieńskiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na  2011 rok . 

 

Na podstawie art. 5 a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz. 873 ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

§1. Uchwala się, po konsultacjach  z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami  

wymienionymi w art. 3 ust.3  ustawy, roczny program współpracy Powiatu 

Krośnieńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na  2011 rok, który stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik do Uchwały III/29/2010 

Rady Powiatu Krośnieńskiego  

z dnia 27 stycznia 2011  roku 
 

I. Cel główny  i cele szczegółowe programu 

Głównym celem programu jest budowanie partnerstwa pomiędzy Powiatem Krośnieńskim 

oraz organizacjami pozarządowymi oraz efektywne wykonywanie  zadań publicznych w 

sferze zadań publicznych określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz.873)  

w zakresie odpowiadającym zadaniom powiatu. 

 

II.  Zasady współpracy 

Współpraca Powiatu Krośnieńskiego będzie odbywać się na zasadach pomocniczości, 

suwerenności stron, partnerstwa, efektywności, uczciwej konkurencji i jawności. 

 

III.  Zakres przedmiotowy 

Obszar współpracy Powiatu Krośnieńskiego z organizacjami obejmuje sferę zadań 

publicznych, o których mowa w art. 4 ust. 1 ustawy.  

 

IV. Formy współpracy 

Współpraca Powiatu Krośnieńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o 

których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy odbywać się będzie w szczególności w formach: 

1. Powierzania zadania (finansowania) oraz wspierania zadania (współfinansowania), 

2. Udzielanie pomocy organizacjom w pozyskiwaniu środków z innych źródeł poprzez 

wydawanie referencji składanym projektom oraz udzielanie pożyczek na realizację 

zadań.  

3. Wzajemnego informowania się o planowanych kierunkach działalności i współdziałania 

w celu harmonizacji tych kierunków, 

4. Konsultowania projektów aktów normatywnych w dziedzinach dotyczących działalności 

tych organizacji, w szczególności poprzez zamieszczanie projektów aktów 

normatywnych na stronie internetowej Powiatu Krośnieńskiego, 



5. Promocji działalności organizacji pozarządowych w zakresie wykonywanych zadań na 

stronie internetowej Powiatu Krośnieńskiego oraz w lokalnych mediach, 

6. Pomocy w nawiązaniu przez organizacje pozarządowe kontaktów ponadgminnych 

 i międzynarodowych poprzez udzielenie rekomendacji organizacjom starającym się 

nawiązać takie kontakty  

 

V. Zadania priorytetowe 

Jako zadania priorytetowe samorządu powiatowego w roku 2011 określa się zadania  

z zakresu: 

1. Kultury, ochrony zabytków i opieki nad zabytkami 

Zadanie: 

 wspieranie działalności kulturalnej poprzez organizację konkursów, spotkań, 

warsztatów, konferencji, wydawanie niekomercyjnych publikacji o zasięgu 

powiatowym. 

2. Kultury fizycznej i sportu  

Zadanie: 

 upowszechnianie kultury fizycznej i  sportu poprzez organizację zawodów 

sportowych, organizację przedsięwzięć dotyczących sportu dla różnych 

środowisk o zasięgu powiatowym. 

3. Turystyki 

Zadanie: 

 promocja walorów turystycznych Ziemi Krośnieńsko – Gubińskiej poprzez 

organizację imprez turystycznych, promocję produktu regionalnego oraz 

wydawanie niekomercyjnych publikacji. 

4. Pomocy społecznej , promocji i ochrony zdrowia . 

Zadanie: 

 wspieranie osób niepełnosprawnych w zakresie integracji ze środowiskiem oraz 

rozwijanie ich zainteresowań i uzdolnień. 

 wspieranie działań w zakresie profilaktyki zdrowotnej. 

5. Porządku i bezpieczeństwa publicznego. 

Zadanie:  



 promowanie zachowań i zapewnianie bezpieczeństwa osobom 

przebywającymi nad wodami w powiecie krośnieńskim. 

6. Współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

Zadanie: 

 wspieranie rozwoju społeczeństwa obywatelskiego na terenie Powiatu 

Krośnieńskiego. 

 

VI. Okres realizacji 

Realizacja zaplanowanych zadań odbędzie się w roku kalendarzowym 2011. 

 

VII. Sposób realizacji programu  

W realizacji programu uczestniczą: Rada Powiatu Krośnieńskiego, Zarząd Powiatu 

Krośnieńskiego, Starostwo Powiatowe w Krośnie Odrzańskim oraz jednostki organizacyjne 

Powiatu. Przedmiotowy program jest realizowany zgodnie z określonymi formami 

wymienionymi w dziale IV.  

 

VIII. Wysokość środków przeznaczonych na realizacje programu  w budżecie na rok 

2011 wynosi 30.000 złotych. 

 

IX. Informacja  o sposobie tworzenia programu  oraz przebiegu  konsultacji. 

Program współpracy Powiatu Krośnieńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2011 rok został utworzony 

na podstawie analizy zrealizowanego programu z 2010 r. oraz zaopiniowany przez Radę 

Organizacji Pozarządowych Powiatu Krośnieńskiego. 

 

X. Tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania ofert  

w otwartych konkursach ofert. 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego powołuje uchwałą Zarządu komisję konkursową w celu 

opiniowania złożonych ofert. W skład komisji konkursowej wchodzi trzech przedstawicieli 

Zarządu oraz dwóch przedstawicieli reprezentujących organizacje pozarządowe. W pracach 

Komisji konkursowej mogą uczestniczyć także, z głosem doradczym, osoby posiadające 



wiedzę specjalistyczną w dziedzinie obejmującej zakres zadań publicznych, których konkurs 

dotyczy. W otwartym konkursie ofert może zostać wybrana więcej niż jedna oferta. 

Ogłoszenie wyników wyboru zawiera w szczególności : 

a) nazwę oferenta; 

b) nazwę zadania publicznego; 

c) wysokość przyznanych środków. 

Wyniki otwartego konkursu ofert ogłasza się niezwłocznie po wyborze ofert w Biuletynie 

Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego oraz na 

stronie internetowej Powiatu Krośnieńskiego . 

 

XI. Adresaci programu 

W otwartym konkursie ofert uczestniczą organizacje pozarządowe, podmioty wymienione  

w art. 3 ust. 3 ustawy.  

 

XII. Postanowienia końcowe 

W sprawach nieuregulowanych w niniejszym programie zastosowanie mają przepisy 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, Kodeksu Cywilnego, ustawy  

o finansach publicznych oraz ustawy o zamówieniach publicznych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uchwała Nr III/ 30  /2011 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 27 stycznia 2011 roku 

 

w sprawie uchwalenia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu Krośnieńskiego 

na rok 2011. 

 

 

 Na podstawie §45 ust 2 Statutu Powiatu Krośnieńskiego przyjętego uchwałą 

Nr III/8/98 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 29 grudnia 1998r. w sprawie 

ustanowienia Statutu Powiatu Krośnieńskiego uchwala się, co następuje: 

 

§1  Rada Powiatu zatwierdza plany pracy komisji stałych Rady Powiatu 

Krośnieńskiego na rok 2011 stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Uchwały Nr III/30 /2011 

Rady Powiatu Krośnieńskiego  

z dnia 27 stycznia 2011 roku 

 

Plan pracy Komisji Zdrowia  

i Spraw Socjalnych na rok 2011 

  

 

LUTY 

1. Informacja dotycząca funkcjonowania szpitala.  

 

MARZEC 

1. Informacja w zakresie funkcjonowania Domu Pomocy Społeczne w Szczawnie. 

2. Informacja z realizacji zadań realizowanych przez jednostki organizacyjne w zakresie 

pomocy społecznej. 

 

KWIECIEŃ 

1.  Informacja dotycząca realizacji zadań w zakresie zimowego utrzymania dróg w sezonie 

2010/2011. 

2.  Analiza wykonania budżetu powiatu krośnieńskiego za 2010 rok. 

3.  Ocena pracy Zarządu Powiatu w świetle wykonania budżetu za 2010 rok. 

 

MAJ 

1.  Informacja w zakresie funkcjonowania Powiatowego Domu Dziecka w Gubinie. 

2.  Organizacje pozarządowe i ich rola w realizacji zadań Powiatu Krośnieńskiego. 

 

CZERWIEC 

1.   Informacja w zakresie funkcjonowania Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Krośnie 

Odrzańskim. 

2.   Sprawozdanie z działalności Spółki Nowy Szpital Powiatu Krośnieńskiego. 

 

WRZESIEŃ 

1. Informacja w zakresie funkcjonowania Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

w Gubinie. 

 

PAŹDZIERNIK 

1. Informacja w zakresie funkcjonowania Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Krośnie Odrzańskim. 

 

LISTOPAD 

1. Informacja w zakresie funkcjonowania Warsztatów Terapii Zajęciowej w Krośnie 

Odrzańskim 

 

GRUDZIEŃ 

1. Podsumowanie pracy Komisji i przyjęcie sprawozdania. 

 



 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 

i Turystyki na rok 2011 

 

 

LUTY 

1. Analiza doskonalenia zawodowego nauczycieli. 

 

MARZEC 

1. Informacja dotycząca funkcjonowania Zespołu Szkół Licealnych i Technicznych 

w Gubinie 

 

KWIECIEŃ 

1. Informacja dotycząca funkcjonowania Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w 

Krośnie Odrzańskim. 

2. Analiza wykonania budżetu powiatu krośnieńskiego za 2010 rok. 

3. Ocena pracy Zarządu Powiatu w świetle wykonania budżetu za 2010 rok. 

 

CZERWIEC 

1. Omówienie stopnia przygotowania placówek oświatowych do nowego roku 

szkolnego – projekty arkuszy organizacyjnych. 

2. Informacja dotycząca funkcjonowania Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Gubinie. 

 

WRZESIEŃ 

1. Realizacja zadań remontowych w placówkach oświatowych. 

 

PAŹDZIERNIK 

1. Informacja w zakresie naboru do placówek oświatowych. 

 

LISTOPAD 

1. Informacja dotycząca funkcjonowania Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w 

Gubinie 

 

GRUDZIEŃ 

1. Podsumowanie pracy Komisji i przyjęcie sprawozdania. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Plan pracy Komisji Planu i Budżetu 

 na rok 2011 

 

LUTY 

1. Informacja z realizacji zadań jednostek organizacyjnych powiatu z zakresu 

pomocy społecznej. 

 

MARZEC 

1. Analiza rynku pracy w Powiecie Krośnieńskim. 

 

KWIECIEŃ 

1. Informacja dotycząca realizacji zadań związanych z zimowym utrzymaniem dróg 

powiatowych w sezonie 2010/2011. 

2. Analiza wykonania budżetu powiatu krośnieńskiego za 2010 rok. 

3. Ocena pracy Zarządu Powiatu w świetle wykonania budżetu za 2010 rok. 

 

MAJ 

1. Organizacje pozarządowe i ich rola w realizacji zadań Powiatu Krośnieńskiego.  

 

CZERWIEC 

1.  Wizyta w Powiatowym Ośrodku Wsparcia „INTEGRACJA” w Krośnie 

Odrzańskim. 

 

WRZESIEŃ 

1. Realizacja zadań inwestycyjnych i remontowych prowadzonych przez Powiat 

Krośnieński w 2011 roku. 

 

PAŹDZIERNIK 

1. Informacja dotycząca funkcjonowania Powiatowego Urzędu Pracy  w Krośnie 

Odrzańskim. 

 

LISTOPAD 

1. Wizyta w Powiatowym Ośrodku Wsparcia Integracja w Gubinie i Specjalnym 

Ośrodku Szkolno-Wychowawczym  w Gubinie. 

 

GRUDZIEŃ 

1. Podsumowanie pracy Komisji oraz opracowanie planu pracy Komisji na rok 2012. 

 
 

 

 

 



Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego 

i Promocji Powiatu na rok 2011 

 

LUTY 

1. Omówienie  powiatowego kalendarza imprez sportowych i kulturalnych. 

2. Zapoznanie się z ofertą promocyjną powiatu  krośnieńskiego. 

 

MARZEC 

1. Informacja z realizacji Strategii Zrównoważonego Rozwoju Powiatu 

Krośnieńskiego. 

2. Spotkanie z Przewodniczącymi Komisji Promocji miast i gmin Powiatu 

Krośnieńskiego. 

 

KWIECIEŃ 

1. Analiza wykonania budżetu powiatu krośnieńskiego za 2010 rok. 

2. Ocena pracy Zarządu Powiatu w świetle wykonania budżetu za 2010 rok. 

 

MAJ 

1. Organizacje pozarządowe i ich rola w realizacji zadań powiatu krośnieńskiego. 

Spotkanie z organizacjami pozarządowymi Powiatu Krośnieńskiego. 

 

CZERWIEC 

1. Informacja z realizacji Programu Promocji Zatrudnienia oraz aktywizacji 

lokalnego rynku pracy w powiecie krośnieńskim na lata 2007-2015. 

 

WRZESIEŃ 

1. Informacja dotycząca prowadzonych zadań inwestycyjnych oraz pozyskanych 

środków z funduszy europejskich. 

 

PAŹDZIERNIK 

1. Analiza założeń do Programu współpracy Powiatu Krośnieńskiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na 2012 rok. 

2. Analiza kierunków kształcenia w powiecie krośnieńskim pod względem potrzeb 

społeczno - gospodarczych Powiatu (wspólnie z Komisją Oświaty, Kultury <) 

 

LISTOPAD 

1. Założenia do oferty promocyjnej na rok 2012 oraz lata następne. 

 

GRUDZIEŃ 

1. Omówienie projektu budżetu powiatu na rok 2012. 

2. Podsumowanie pracy Komisji oraz opracowanie planu pracy na rok 2012. 

 



 

Uchwała Nr III/ 31  /2011 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 27 stycznia 2011 roku 

 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Krośnieńskiego na rok 2011. 

 

 

Na podstawie § 13 ust.1 Statutu Powiatu Krośnieńskiego przyjętego uchwałą  

Nr III/8/98 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 29 grudnia 1998 roku w sprawie 

ustanowienia Statutu Powiatu Krośnieńskiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1  Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala plan pracy Rady Powiatu na rok 2011 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 

Krośnieńskiego. 

 

§ 3  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr III/31 /2011 

Rady Powiatu Krośnieńskiego  

z dnia 27 stycznia 2011 roku 
 

PLAN PRACY 

 RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

NA 2011 ROK 

 

LUTY 

1. Informacja Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu. 

2. Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii z działalności Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w roku 

2010. 

3. Informacja Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego z realizacji zadań w roku 2010.  

 

MARZEC  

Zdrowie publiczne i jego organizacja na terenie Powiatu Krośnieńskiego: 

a) analiza sytuacji funkcjonowania NZOZ Nowy Szpital Powiatu Krośnieńskiego, 

b) wystąpienie niepublicznych ZOZ-ów działających na terenie Powiatu, 

c) wystąpienia publiczne w temacie opieki zdrowotnej zainteresowanych podmiotów z trzeciego sektora. 

 

KWIECIEŃ  

1. Informacja z realizacji  budżetu w roku 2010. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu. 

3. Informacja w zakresie realizacji zadań drogowych w Powiecie Krośnieńskim. 

 

MAJ 

1. Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Krośnie Odrzańskim na temat stanu 

bezpieczeństwa p. pożarowego w Powiecie Krośnieńskim w 2010 roku. 

2. Informacja Komendanta Powiatowego Policji w Krośnie Odrzańskim na temat stanu bezpieczeństwa w 

Powiecie Krośnieńskim w 2010 roku. 

3. Informacja dotycząca uzależnień wśród dzieci i młodzieży – Pani Ewa Lipke 

4. Informacja dotycząca zachowań depresyjnych i suicydalnych dzieci i młodzieży. 

5. Przedstawienie autorskiej propozycji „Falochronu dla Powiatu Krośnieńskiego” 

 

CZERWIEC  

1. Dyskusja na temat profilu absolwenta szkół ponadgimnazjalnych Powiatu Krośnieńskiego.  

2. Omówienie działań kulturalnych, sportowych i promocyjnych realizowanych przez Powiat Krośnieński. 

 

WRZESIEŃ  

1. Analiza wyników nauczania w placówkach ponadgimnazjalnych Powiatu Krośnieńskiego, przygotowanie 

placówek do nowego roku szkolnego. 

2. Informacja z realizacji Programu Promocji Zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2007-

2015. 

3. Informacja z wykonania budżetu Powiatu za I półrocze 2011 r. 

 

PAŹDZIERNIK  

1. Przedstawienie etapu prac nad aktualizacją Strategii Zrównoważonego Rozwoju Powiatu Krośnieńskiego. 

2. Informacja w zakresie działalności organizacji pozarządowych w Powiecie Krośnieńskim. 

 

LISTOPAD 

1. Informacja dotycząca realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej w Powiecie Krośnieńskim za rok 2011. 

 

GRUDZIEŃ 

1. Przyjęcie budżetu powiatu na rok 2012. 

2. Sprawozdanie z działalności komisji merytorycznych Rady Powiatu. 

3. Zatwierdzenie planów pracy komisji merytorycznych oraz Rady Powiatu Krośnieńskiego na 2012r. 

 



Uchwała Nr III/32/2011 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 27 stycznia 2011r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr IV/26/2006 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 28 grudnia 

2006 roku w sprawie delegowania przedstawicieli Rady Powiatu do prac w Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku. 

  

Na podstawie art. 38 a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1  W uchwale  Nr IV/26/2006 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 28 grudnia 2006 

roku w sprawie delegowania przedstawicieli Rady Powiatu do prac w Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku wprowadza się następującą zmianę:  

- w § 1 punkt nr 1 otrzymuje brzmienie:   

„1. Jacek Czerepko” 

 

§ 2  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

 

§ 3  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr III/33/2011 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 27 stycznia 2011r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody Zarządowi Powiatu na kolejne wynajęcie tego samego 

lokalu mieszkalnego, na okres 3 lat, na rzecz Gminy Dąbie, znajdującego się  

w budynku mieszkalnym w Brzeźnicy przy ul. Klonowej 1 Gmina Dąbie, 

stanowiącego własność Powiatu Krośnieńskiego. 

 

 

Na podstawie art.25b w związku z art.25 ust.2 i art.23 ust.1 pkt 7a ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U z 2010 r. Nr 102, poz.651 

ze zm.) oraz art.12 pkt 8 lit.a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.1592 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§1. Rada Powiatu wyraża zgodę Zarządowi Powiatu na kolejne wynajęcie tego 

samego lokalu mieszkalnego, na okres 3 lat, na rzecz Gminy Dąbie, znajdującego się 

w budynku mieszkalnym w Brzeźnicy przy ul. Klonowej 1 Gmina Dąbie, 

stanowiącego własność Powiatu Krośnieńskiego. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.11.2010 r. 


